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Peny6anka Kocoso-Republikae Kosoves-Re -pﬁlrbi‘ic*of-:léosovo-

| OnurrHHa llJ'rpuﬁefKumuna e Shtérpeés/Municipality of Strpee

|. Kanueaapuja [peacennnka / Zyra e Kryetarit

[pesice MUK ONITHHE, Gasupajyhu ce na unan 13 u 58 3akona 6p. 03/J1-040 o
Jlokantoj Camoynpasu, 4naH 66 Craryra onwrune Litpnue 6p. 01/898 on 14.07.2010 roa.,
Be3aHO 3a MPOLIEC OCHUBAILA PAHE IPYIe 38 U3PALY aKLMOHOT M1aHa 3a ydewhe jaBHoOCTH Y
ycBajatby OMUTHHCKOT 6yueta 2020-2022 rozi, A0HOCH :

NPEAJOT OAJAVYKY

0 ®OPMUPAILY PAJIHE I'PVYIIE 3A U3PALY AKHMOHOTI IUVIAHA 3A
VUELIRE JABHOCTH Y YCBAJAY OTILLITUHCKOI BYUIETA 2020-2022

1

VeBaja ce npeasior oyKe o (opmuparby paaHe rpyre 3a u3paiy aKLMOHOT MjaHa 3a
yuethe jaBHOCTH Y ycBajarby ONITHHCKOT OyueTa 2020-2022. y caeaehem cacTaBy:

1. Tlpeapar ['pouh. [pecenasajyhn CryniuTHe Oniwtuue LTpnue:
®ukpu Xacaru, 3aMEHHUK ['papoHayeHuKa;

Tanujen Bykcanosuh, JlupekTop 3a OyueT (uHaHcHje;

CORR I

Mapjan Cnacuh, Jlupextop 3a 0GpazoBarbe, Ky/TypY. CTIOpT W OMIIA/IMHY:

h

Baamup Axmeru , [lupextop 3a 3IpaBCTBO H coumjajiHa NuTama;

6. Jumurpuje Pauwhesuh, Jlupektop 3a NAaHupare, PEKOHCTPYKLH]Y. ypbanuszam M
3alITUTY CPEAHHE:

7 Jeton Paxmann, CnykOenuk 3a Oyuer,

8. Ilo jemaH MpeACTABHMK CBAKE HOJIMTHYKE NapThje 3acTynbere Y JTOKAIHOM
NapaamMeHTy.

IL

OGape3yjy ce rope HaBeIeHH 1a y WTo kpaliem poKy M3paje aKLUMOHH NJIaH 33 yuewhe
JaBHOCTH Y yCBajarby OTLITHHCKOT 6yuera 2020-2022 1 aa ce UCTH npocaean CkyniTHHY
OnIUTHHE HA YCBAjambe.



I11.

O6ase3syje ce ojesbere Onure AZIMMHHCTPALLM]E 1a UCTY NPOCJIC/IH HA PAasSMATPare |
ycpajarbe Ha KI1D-y 1 HakOH TOKa NpOCAEANTH CKAYTIUTHHA HA pa3MaTpabe U yCBajarbe.

Iv.

OanyKa CTyna Ha cHary JaHoMm ycBajarba.

OnuyRy 10CTaBHTH:

. Mpeacenapajyhem ckynuriHe
. Onebemsy 3a Oyuer (puHaHcuje
. Oj1esbeiby ONITe AAMHHHCTPaNHje

o ApXHBH.
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| &7 Republika Kosovo-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo

OpStina Strpceﬂ(omuna e Shtérpcés/Municipality of Strpee

| Kancelarija Predsednika / Zyra e Kryetarit J

Kryetari i Komunés duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 Pér
Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 té Statutit t¢ Komunés s¢ Shtérpees nr 01/898 t& datés
14/07/2010, lidhur me procesin e ¢ themelimit t& grupit punues pér hartimin e planit akcional
pér pjesémarrje t& publikut né aprovimin e buxhetit komunal 2020-2022, miratoj kété:

PROPOZIM VENDIM

MBI FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT AKCIONAL PER
PJESEMARRJE TE PUBLIKUT NE APROVIMIN E BUXHETIT KOMUNAL 2020-
2022

L.

Aproyohet propozim vendimi mbi formimin e grupit punues per hartimin e planit akcional pér
pjesémarrje t& publikut n€ aprovimin e buxhetit komunal 2020-2022, né kété pérbérje:

1. Predrag Grbic, kryesues i kuvendit t& komungs sé Shtérpces:
2. Fikri Hasani, zévendés kryetar;

3. Danijel Vuksanovic, drejtor pér buxhet dhe financa;

4. Marjan Spasic, drejtor pér Arsim., Kulturé, Rini dhe Sport;

5. Valmir Ahmeti, drejtor pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale:

6. Dimitrije Racicevic, drejtor per Planifikim. Rindértim, Urbanizém dhe mbrojtje 1&
ambientit;

7. Jeton Rrahmani. zyrtari pér buxhet;

8. Nga njé pérfagésues nga secila parti politike t& pérfagésuar né kuvendin lokal.

IL.

Obligohen t& lart pérmendurit g€ n€ afat sa mé t& shkurt t& hartojné planin akcional pér
pjesémarrje t& publikut n& aprovimin e buxhetit komunal 2020-2022 dhe i njgjti t'i percillet
kuvendit t& komunés né aprovim.



IIL

Obligohet drejtoria e administratés s¢ pérgjithshme q& t€ njéjtén ta pércjell né shqyrtim
dhe aprovim né KPF dhe pastaj né kuvend pér shqyrtim dhe aprovim.

IV.

Ky vendim hyn né fuqi q& nga ditae miratimit.

Ky vendim t’i dorézohet:
e Kryesuesit t& kuvendit t& komunés
o Drejtorisé pér buxhet dhe financa
e Drejtorisé s¢ administratés s& pérgjithshme
e Arkivés.




